
 

 

  

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ НОВОБАВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 22.09.2021 № 150      

 
 

Про проведення соціальної паспортизації 

 у закладах освіти у 2021-2022 навчальному році. 

 

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», наказу 

Міністерств освіти і науки України від 28.10.2006 № 864 «Про планування 

діяльності та ведення документації соціальних педагогів, соціальних педагогів 

по роботі з дітьми інвалідами системи Міністерства освіти і науки України», 

листа Міністерств освіти і науки України від 24.07.2019 1/9-477 «Про типову 

документацію працівників психологічної служби у системі освіти України» 

з метою забезпечення соціального захисту учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Методисту Центру освітніх технологій Управління освіти Жижиній Т.В.:  

1.1. Сприяти організації, нормативно-правовому та методичному 

забезпеченню соціального захисту учнів. 

Постійно 

1.2. Здійснити методичний виїзд щодо вивчення стану ведення соціальних 

паспортів у закладах освіти. 

Жовтень- Листопад 2021 

Січень-Лютий 2022 

1.3. Проаналізувати роботу закладів освіти з питань соціального захисту 

учнів, соціальної паспортизації, ведення документації соціальними педагогами. 

Скласти довідку. 

Травень 2022  

 

 

 



2 

 

2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. Взяти під особистий контроль ведення соціальних паспортів класів 

класними керівниками, соціальних паспортів закладів соціальними педагогами. 

Вересень 2021 

Січень 2022 

2.2. Розглядати питання щодо соціального захисту учнів, результатів 

проведення соціальної паспортизації у закладі на засіданнях педагогічної ради, 

нарадах при директорі, засіданнях методичного об'єднання класних керівників. 

Відповідно до річного плану роботи 

3. Соціальним педагогам: 

3.1. Проводити консультацію класних керівників щодо проведення 

соціальної паспортизації класів. 

Вересень 2021 

Січень 2022 

3.2. Складати банк даних учнів пільгової категорії  на підставі документів, які 

підтверджують соціальний статус. 

Постійно 

3.3. Оформити соціальні паспорти закладів відповідно до додатку 14 листа 

Міністерства освіти і науки України від 24.07.2019 № 1/9-477. 

Вересень 2021 

Січень 2022 

3.4. Використовувати у роботі типову документацію відповідно до листа 

Міністерства освіти і науки України від 24.07.2019 № 1/9-477. 

 Постійно 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача Центру 

Освітніх технологій Управління Освіти Вибранну В.М. 

 

Начальник Управління освіти      О.Ф. СВІТЛИЧНА 

 

З наказом ознайомлені: 

Вибранна В.М. 

Жижина Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 
Жижина,7124270



3 

 

 


